
do 12.II od 15.II do 12.II od 15.II

Kurs: zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły przysp. zwykły zwykły przysp. zwykły zwykły zwykły przysp. zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły

skomunikowanie z pociągiem numer: 29431 12202/3 12920/1 12800/1 12290/1 12616/7 12620/1 12622/3 12626/7 12628/9
12840/1 / 

12630/1

12842/3 / 

12632/3
12634/5 12638/9

Godz. przyj. Poc. Skomunikowanego: - 05:44 07:40 08:42 09:45 11:45 14:44 15:44 17:00 17:01 17:44 18:45 19:44 20:45 21:45 22:48 22:44 23:46

Przystanek:

WARKA PKP 04:05 10:34 10:34 13:34 13:34 16:35 16:35

GRABÓW NAD PILICĄ PKP 04:20 10:49 13:49 16:50

AUGUSTÓW PKS 04:38 11:07 14:07 17:08

DOBIESZYN PKP 04:58 05:54 07:50 08:52 09:55 11:27 11:55 14:27 14:54 15:54 17:28 17:10 17:11 17:54 18:55 19:54 20:55 21:55 22:58 22:54 23:56

KRUSZYNA PKP 05:13 06:08 08:04 09:06 10:09 11:42 12:09 14:42 15:08 16:08 17:43 17:24 17:25 18:08 19:09 20:08 21:09 22:09 23:12 23:08 00:10

WOLA BIERWIECKA 05:19 06:15 08:11 09:13 10:16 11:48 12:16 14:48 15:15 16:15 17:49 17:31 17:32 18:15 19:16 20:15 21:16 22:16 23:19 23:15 00:17

BARTODZIEJE PKP 05:24 06:19 08:15 09:17 10:20 11:53 12:20 14:53 15:19 16:19 17:54 17:35 17:36 18:19 19:20 20:19 21:20 22:20 23:23 23:19 00:21

LESIÓW PKP 05:38 06:34 08:30 09:32 10:35 11:22 12:07 12:35 14:22 15:07 15:34 16:34 17:23 18:08 17:50 17:51 18:34 19:35 20:34 21:35 22:35 23:38 23:34 00:36

RADOM PKS 05:57 06:55 08:51 09:53 10:56 11:43 12:28 12:56 14:43 15:34 16:01 17:01 17:50 18:29 18:11 18:12 18:55 19:54 20:53 21:54 22:54 23:57 23:53 00:55

Kurs: zwykły zwykły zwykły zwykły przysp. zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły przysp. zwykły zwykły przysp. zwykły zwykły zwykły przysp. zwykły zwykły zwykły zwykły zwykły

skomunikowanie z pociągiem numer:
21840/1 / 

21610/1
19628/9

21842/3 / 

21612/3
21802/3 21804/5

21806/7 / 

21614/5

21808/9 / 

21618/9

21810/1 / 

21620/1
21622/3 21816/7

21818/9 / 

21624/5

21822/3 / 

21628/9

21630/1 / 

21824/5

21826/7 / 

21632/3
21634/5 21636/7

Przystanek:

RADOM PKS 02:33 03:13 03:44 03:44 04:29 04:45 05:44 06:46 07:37 08:41 09:07 09:52 10:57 11:12 11:57 13:52 14:47 15:05 15:50 16:38 17:37 18:41 19:39 21:50

LESIÓW PKP 02:52 03:32 04:03 04:03 04:48 05:04 06:03 07:05 08:04 09:08 09:28 10:13 11:18 11:33 12:18 14:13 15:08 15:32 16:17 17:05 18:04 19:02 20:00 22:09

BARTODZIEJE PKP 03:07 03:47 04:18 04:18 05:19 06:18 07:20 08:19 09:23 09:42 11:35 11:47 14:28 15:23 15:46 17:20 18:19 19:17 20:15 22:24

WOLA BIERWIECKA 03:11 03:51 04:22 04:22 05:23 06:22 07:24 08:23 09:27 09:47 11:39 11:52 14:32 15:27 15:51 17:24 18:23 19:21 20:19 22:28

KRUSZYNA PKP 03:18 03:58 04:29 04:29 05:30 06:29 07:31 08:30 09:34 09:53 11:46 11:58 14:39 15:34 15:57 17:31 18:30 19:28 20:26 22:35

DOBIESZYN PKP 03:32 04:12 04:43 04:43 05:44 06:43 07:45 08:44 09:48 10:08 12:00 12:13 14:53 15:48 16:12 17:45 18:44 19:42 20:40 22:49

AUGUSTÓW PKS 05:03 10:28 12:33 16:32

GRABÓW NAD PILICĄ PKP 05:21 10:46 12:51 16:50

WARKA PKP 05:36 05:36 11:01 11:01 13:06 13:06 17:05 17:05

Godz. odj. Poc. Skomunikowanego: 03:42 04:22 04:53 05:54 06:53 07:55 08:54 09:58 12:10 15:03 15:58 17:55 18:54 19:52 20:50 22:59

13:24

12618/9

16:25

12624/5

11:1105:46

22710/1 21812/3 21814/5 21820/1 / 21626/7

17:1513:16

12636/712130/1

Termin kursowania D

od poniedziałku do piątku oprócz świąt

obowiązujący od 08 lutego 2021 r.

10:26

12614/5


